
 
 

UCHWAŁA NR VI.55.2024 
RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Jasieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X.45.2011 Rady Gminy Jasieniec z dnia 11 sierpnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Jasieniec (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 5601) zmienionej uchwałą Nr IX.60.2017 Rady 
Gminy Jasieniec z dnia 26 października 2017 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Jasieniec (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego poz. 10184) oraz zmienionej uchwałą nr IX.46.2018 Rady Gminy Jasieniec z dnia 27 września 
2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Jasieniec (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 9667), załącznik 
nr 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Jednostkami organizacyjnymi Gminy Jasieniec są: 

1. jednostki budżetowe:  

a. Urząd Gminy Jasieniec;  

b. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jasieńcu;  

c. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Juliana Suskiego w Jasieńcu;  

d. Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Czesława Sadłowskiego w Zbroszy Dużej;  

e. Przedszkole „Bajkowy Świat” w Jasieńcu;  

f. Gminny Klub Dziecięcy Owocowe Smyki w Jasieńcu; 

2. samorządowa instytucja kultury: Gminna Biblioteka Publiczna w Jasieńcu; 

3. jednoosobowa spółka Gminy: Zakład Usług Komunalnych w Jasieńcu Sp. z o.o. 

Ponadto Gmina Jasieniec jest organem założycielskim Gminnego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasieńcu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady  
 

Marcin Manowiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 12709


	UCHWAŁA NR VI.55.2024 RADY GMINY JASIENIEC  z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-13T12:43:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




